Форма р/любитель
Начальнику Управления
Федеральной службы по надзору
в сфере связи по Республике Коми
В.А. Вежеву
167981, Республика Коми, 

г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 17

Заявление

Заявитель несет ответственность за достоверность представленных данных

Я, нижеподписавшийся, прошу выдать мне свидетельство о регистрации любительской радиостанции 2 (второй) категории коллективного пользования, сроком на 10 (десять) лет.

	Фамилия, имя, отчество 
	

	Паспорт серия, № 
	

	Выдан (кем, когда) 
	

	Место регистрации 
	

	Фактический адрес проживания: индекс, город, улица, дом, квартира, номер телефона. 
	

	ИНН 
	


Данные о радиоэлектронном средстве

любительской радиослужбы

	1 
	Адрес места установки 
	

	2 
	Тип радиоэлектронного средства 
	

	3 
	Заводской (серийный номер), год выпуска 
	 

	3 
	Фамилия И.О. начальника радиостанции   
	

	5 
	Позывной сигнал 
	


Форма р/любитель 

При регистрации радиостанции любительской радиослужбы

	Мощность, Вт
	Полоса частот, кГц
	Вид радиосвязи
	Класс излучения

	10
	1830-1840
1840-1843

1843-1900

1900-2000
	CW

SSB, Цифровая связь,CW

 SSB, CW

SSB,  AM, CW
	вторичная 

вторичная

вторичная
вторичная

	100
	3500-3580

3580-3600

3600-3650

3650-3700

3700-3750

3750-3800

7000-7035

7035-7040

7040-7045
7045-7100

7100-7200

14000-14070

14070-14100

14100-14112

14112-14225

14225-14235
14235-14350

18068-18095

18095-18111

18111-18120

18120-18168

21000-21070

21070-21150

21150-21450

24890-24915

24915-24930

24930-24940

24940-24990

28000-28070

28070-28190

28190-28200

28200-28600

28600-28700
28700-29200

29200-29300

29300-29510

29510-29700
	CW

Цифровая связь, CW

SSB, Цифровая связь, CW

SSB, CW
SSB, Цифровая, SSTV, CW
SSB, CW
CW

Цифровая связь, CW

SSB, Цифровая, SSTV,CW
SSB, CW

SSB, CW

CW

Цифровая связь, CW

Цифровая связь, SSB, CW

SSB, CW
SSTV, FAX, SSB, CW

SSB, CW

CW

Цифровая связь, CW

SSB, Цифровая связь, CW

SSB, CW
CW

Цифровая связь, CW

SSB, CW
CW
Цифровая связь, CW

SSB, Цифровая связь, CW
SSB, CW

CW

Цифровая связь, CW

CW
SSB, CW
SSB, Цифровая, SSTV, CW

SSB, AM, CW

FM, SSB, CW, Цифровая

Канал приема сигналов с ИСЗ

(все виды радиосвязи)

FM, SSB, CW
	первичная

первичная

первичная

вторичная

вторичная

вторичная

первичная

первичная

первичная

первичная

вторичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

вторичная

вторичная

вторичная

вторичная

первичная

первичная

первичная

вторичная

вторичная

вторичная

вторичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная

первичная


Я изучил документы, регламентирующие любительскую радиосвязь в Российской Федерации, и обязуюсь соблюдать их требования.

С порядком регистрации (переоформления, продажи) РЭС ознакомлен.

«__»_______________ 2008 г.                                                                          __________________
 (подпись)
